ORDIN DE PLATA Nr. 2079 DATA EMITERII 17 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 8,166.00 MDL opt mii o suta saizeci si sase lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MAISTCONS GRUP S.C.
S.R.L.

CODUL IBAN MD07MO2224ASV22666597100

CODUL FISCAL 1003600151780

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MF - TREZORERIA DE STAT

CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA

CODUL FISCAL 1006601000037